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Ocazie! 2 camere, decomandat, aproape de
Plaza România și metrou

ID: 178323AV
Ultima actualizare: 01.10.2025

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Timisoara

Pret.mp: 1.636€ 
Rata lunara: 458,16 € 90.000€

Persoana de contact

Marius Dolea
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 55.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 7 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament cu 2 camere, 55 mp. � Localizare excelentă, aproape de toate punctele de interes!
Metrou Romancierilor – 3 minute de mers pe jos Tramvai 25 – 1 minut, tramvai 41 – 4 minute Lidl – 3 minute, Mega
Image – 3 minute Mall Plaza România – 5 minute Parcuri, școli, grădinițe și farmacii în imediata apropiere � Detalii
apartament: 2 camere, decomandat Suprafață utilă totală: 49,69 mp Balcon generos: 4,53 mp Etaj 7 / 9 Bloc
construit în 1966, structură din cărămidă Compartimentare practică: living, dormitor, bucătărie, baie, hol generos,
cămară, debara, balcon + spațiu suplimentar de depozitare Instalație sanitară nouă � Avantaje suplimentare: Se poate
monta centrală proprie Blocul va fi anvelopat termic Se va schimba liftul Posibilitate de parcare � Preț: 95.000 €
(negociabil) Cod ofertă / ID BLITZ: P153768

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


